Проект решения
Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШЕНИЕ

00.03.2016

                                              № 00
с. Краснополье
О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2014 № 50 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Краснопольского сельсовета, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях»
В целях приведения решения Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2014 № 50  «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Краснопольского сельсовета, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях» в соответствие с пунктом 5 статьи 10  Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2014 № 50  «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Краснопольского сельсовета, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1) в пункте 4 решения слова «со дня»  заменить на «после».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Краснопольского сельсовета
	                                     С.А.Артемьева